РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011г.                                                                                     № 25

поселок Рыбасово

« О внесении адресов в адресный реестр

Рыбасовского сельского поселения ».

           Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в адресный реестр Рыбасовского сельского поселения следующие адреса:

-  х.Маяк, 500 м. юго-восточнее х.Маяк;

-  х.Маяк, 500м. на юго-запад от ул.Красных Зорь, д.10;

-  п.Садовый, 18м. на запад от ул.Молодежной, д.18, п.Садовый;

-  п.Садовый, 300м. на восток от ул.Восточной, 1, п.Садовый;

-  п.Прогресс, 1,1 км. на юго-восток от ул.Коломийцева, д.3;

-  п.Прогресс,  60м. на запад от ул.Придорожной.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского сельского поселения                                           И.Ф.Лященко

Подготовил: специалист по земельным

и имущественным отношениям

С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72

                                                                                                      Приложение № 1

к Постановлению Главы администрации

Рыбасовского сельского поселения

№ 25 от 21.03.2011г.

АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

по администрации Рыбасовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование

Населенного пункта
	Тип гионима
	№ п/п
	Наименование гионима

	1
	Х.Маяк
	улица

переулок

улица

17 км. трассы Сальск- Сандата

Балка Погорелый Яр

1,5 км. западнее от х.Маяк

Улица

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	Степная

Зеленая

Мира

Бедрика

Трудовая

Тихий

Красных Зорь

Молодежная

Совхозная

Домовладение ООО «Ангел»

Животноводческая точка

Муртузалиев М.М.

Абакаров А.Ш.

ООО «Атлантида»

Центральная
500 м. юго-восточнее х.Маяк;

500м. на юго-запад от ул.Красных Зорь, д.10;

	2
	П.Садовый
	улица
	16
17
18
19
20

21

22
	Восточная

Молодежная

Панфилова

Заречная

Дорожная
18м. на запад от ул.Молодежной, д.18, п.Садовый;

300м. на восток от ул.Восточной, 1, п.Садовый;

	3
	П.Рыбасово

	улица
	23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
	Московская

Труда

Молодежная

Степная

Мира

Ростовская

Свободы

Шолохова

Огородная

Промышленная

Заводская

	4
	П.Прогресс
	улица
	34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
	Придорожная

50 лет Победы

А.В.Горбаня

Свободы

Сахалинная

Коломийцева

Бригадная

Школьная
1,1 км. на юго-восток от ул.Коломийцева, д.3;

60м. на запад от ул.Придорожной.

Специалист     С.Е.Абдурасулова